rone et uxori tue cixol emtores Per banc scripturam uindicionis mee uindo
uobis de. ipso meo alaude qui est inescoza et ipsas casas et turre et casalibus.
et ortis ortalibus cum solo et super posito et foueas et cual cimiteriis petrarum
aput ipso puio quantum aquas discurrunt. et ipso campo qui est in ipsa plana
ad ipso torrente. et ipsa uinea. qui est in ipso puix ad ipsa mazara. meum pro-
prima qui mihi aduenit per genitores meos uel per mea comparacione de ricas
eredes. Et est hec omnia in comitatum de urgello infra termine de ipsa fran-
queza de ualle de lordo et afrontad ipsa terra et ipsa uinea. iam dicta de parte
oriente. in torrente. qui discurrit de meridie in ipsa strada publica. sutirana.
qui pergit aprixana. de occiduo in ipso torrente que excurrit per solaneles de
circi in terra de uos emtores. Quantum infra istas affrontaciones includunt uel
alias affrontaciones de ipsa turre et de ipsas casas uel de omnia suprascripta
resonare debe[ sic uindo uobis ipsa turre et ipsas casas et casalibus et ortis uel•
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cedentes cartes podem trobar els ascendents del vescomte Ramon

Miró, fent el següent arbre:

MIR — AB EMMO

MIR — AB CIXOL

SUNIARI MIR D'ABELLA — AB ERMESSEN

RAMON MIR, VESCOMTE

La mare d'aquest, Ermessen, li llegà aquest lloc en son testa-

ment, otorgat l'any XXXV del rei Felip, que publico íntegre al

parlar d'Abella. Diu en sa disposició que li llega l'honor de «Na-

vazes»... «cum kastro et kastris et kastellis... et cum ipsas parro-

quias de Feu et Alauz», ab lo que's veu que per la paraula árabe

Navazes entenien la comarca que avui anomenem ab el pleonasme

Plans de Navés, que, formant part del comtat d'Urgell, comprenia

la part de Vall -de-Lord, que s'extén desde Peu -de-Roques, «subtus

rupes», fins al Cardener, com clarament ho expressa na Ermessen

al senyalar les afrontacions, que són : Castelltort, Capolat, Cardona

ortalibus. et foueas et cuum cimiteriis petrarum aput ipso pulo quantum aquas.
euertunt simul cum ipso campo et ipsa uinea. aput ipsos pomiferos uel cunta

genera arborum et ipsa fonte qui est in ipso torrente cum exiis et regressiis

earum inprecium placibile mulo I. qui ualeat centum et cinquanta solidos de

argentum cacimino. Et est mauifestum quem uero predicta omnia que ego
uobis uindo de ¡neo furo in uestro trado dominio et potestate ad uestrum pro-

prium uel ad omnia que uolueritis facere. Quod si ego uinditrice aut ullusque
o pio qui contra isla carta uindicione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat